
 

Vzdělávací akce je zařazena do systému celoživotního vzdělávání. 

                                     

 

 

Nemocnice Havlíčkův Brod a ČAS 

sekce managementu 

si vás dovolují pozvat na konferenci 

 

 

 

 

 

 

 

KONTINUÁLNÍ ZVYŠOVÁNÍ 

KVALITY A BEZPEČNÉ PÉČE  

čtvrtek - 20. 9. 2018    

Vysoká škola polytechnická Jihlava, Tolstého 16, 

Jihlava 

https://www.google.cz/url?sa=i&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiFu86jprDbAhWDlSwKHXo8AQkQjRx6BAgBEAU&url=https://sestraroku.zdravi.euro.cz/o-akci/cas_logo_3/&psig=AOvVaw2PNEzN3J8GcqWSwGtgEe3d&ust=1527868080461881


 

Vzdělávací akce je zařazena do systému celoživotního vzdělávání. 

   8:00 -   9:00   registrace účastníků 

   9:00 - 11:00   program - aula - VŠPJ 

 11:00 - 11:30  občerstvení 

 11:30 - 13:00  program - aula - VŠPJ 

 

Garant konference 

 doc. PhDr. Lada Cetlová, PhD.  

Zahájení konference 

 PhDr. Vlasta Dvořáková, PhD. - vedoucí katedry 

zdravotnických studií Vysoké školy polytechnické Jihlava 

 PhDr. Lada Nováková, PhD. - náměstkyně ošetřovatelské 

péče Nemocnice Havlíčkův Brod 

Systém hlášení nežádoucích událostí  

 doc. PhDr. Andrea Pokorná, Ph.D. 

Pochybení při poskytování ošetřovatelské péče  

 JUDr. Renata Korečková 

Management sdílení informací při předávání služby 

 PhDr. Mgr. Petr Snopek, PhD., doc. PhDr. Andrea 

Pokorná, Ph.D., doc. PhDr. Lada Cetlová, PhD.                                    

Zkušenosti práce sestry v Saudské Arábii 

 Bc. Pavla Arbelovská                                                                                                



 

Vzdělávací akce je zařazena do systému celoživotního vzdělávání. 

Indikátory kvality v ošetřovatelském procesu na klinice 

Orthopädisches Spital Speising Vídeň, Rakousko 

 Mgr. Petra Chymová, DiS.                                                                            

IDSYS - bezpečnost pacienta - systém označování 

pomocí etiket  

 Bc. Gabriela Filipová Sabolová  

Zdravotník jako zdroj infekcí spojených se zdravotní 

péčí 

 Mgr. Lucia Janíčková 

Psychohygiena jako prevence syndromu vyhoření  

 Bc. Veronika Štroblová 

 

 

 

 

 

Zaregistrování  

 na e-mailu: marie.bulankova@onhb.cz 

 na telefonu: 569 472 203 

 při nahlášení účasti prosíme o sdělení: jméno a příjmení, 

datum narození, zdravotnické zařízení, kontaktní údaje 

Konference je bezplatná, rezervace míst do 17. 9. 2018 

mailto:marie.bulankova@onhb.cz

